pesanti, autovetture e pick up di IGEA SpA e dell’adeguamento all’allegato v del D.Lgs 81/08 
delle pale caricatrici da sotterraneo Wagner di Olmedo”, per un valore globale stimato dell’ap-
palto per 9 (nove) Lotti, ai sensi dell’art. 14, comma 4 del Codice, pari ad € 1.814.621,12 (euro 
unmilioneottocentoquattordicimilaseicentoventuno/12) di cui € 4.621,12 per oneri della sicu-
rezza non soggetti a ribasso e oltre IVA di legge così determinato: 

 Importo complessivo a base di gara € 1.030.000,00 

 Oneri della sicurezza complessivi  € 2.310,56 

 Importo opzione di proroga art.